ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области
   от  01 марта  2019 года                                                                           № 13
Об утверждении состава сведений, сроков размещения и порядка актуализации информации об имуществе, включенном в Реестр объектов муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района, подлежащего размещению на сайте администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

  В целях реализации пункта 3.1.1 регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности», в соответствии с подпунктом «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № 817-ГС, Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Мирошниковского сельского поселения, администрация  Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района  постановляет:
1. Установить состав сведений об имуществе, включенном в Реестр объектов муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района, подлежащего размещению на сайте администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», согласно приложению № 1.

2. Установить, что сведения об имуществе, включенном в Реестр объектов муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского  муниципального района, подлежат размещению на официальном сайте администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по состоянию на 01 января текущего года.

3. Специалиста администрации Мирошниковского сельского поселения, по ведению реестра муниципального имущества, определить ответственным за ежегодную актуализацию информации об имуществе, включенном в Реестр объектов муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района, подлежащего размещению на сайте администрации Мирошниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 01 апреля текущего года.

4. Постановление действует с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мирошниковского сельского поселения.

Глава Мирошниковского

сельского поселения                                                                В.Д. Шкарупа

                                                                            Приложение № 1

                                                                            Утверждено

                                                                         постановлением администрации

                                                                   Мирошниковского сельского поселения от 01.03.2019 года № 13
Состав сведений об имуществе, включенном в Реестр объектов муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района, подлежащего размещению на сайте администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Сведения о зданиях и помещениях, сооружений, объектах инженерной инфраструктуры
- № п/п
- Название

- Адрес (местоположение)

- Наименование балансодержателя

- Кадастровый (условный) номер

- Площадь, кв.м.

- Протяженность

- Балансовая стоимость (руб.)

- Начисленная амортизация (износ), руб.

- Остаточная стоимость, руб.

- Кадастровая стоимость руб.

- Дата возникновения/прекращение права муниципальной собственности

- Наименование правообладателя

- Сведения об установленных ограничениях (обременениях)
2. Сведения о земельных участках
      - № п/п
- Тип объекта

- Категория земель

- Адрес

- Кадастровый (условный) номер

- Площадь, кв.м.

- Первоначальная стоимость (руб.)

- Остаточная стоимость

- Кадастровая стоимость, руб.

- Дата возникновения права собственности

- Сведения о правообладателе

- Сведения об установленных ограничениях
3. Сведения о транспортных средствах, движимом имуществе, первоначальная стоимость которого превышает 25 тыс. рублей и особо ценном движимом имуществе (независимого от его стоимости)
 - № п/п
- Наименование

- Балансовая стоимость (руб.)

- Начисленная амортизация (износ), руб.

- Остаточная стоимость, руб.

- Дата возникновения/прекращение права муниципальной собственности

- Наименование правообладателя

- Сведения об установленных ограничениях